
AVVISO DI RETTIFICA PER ERRATA CORRIGE

CIG 67503114DB — Gara a procedura aperta in ottemperanza all'articolo 60 del d.lgs. 50/2016 per
fornitura di  rimotorizzazione e  riqualificazione  di 5 +/-  20 % unità  navali  VF della  serie 1000
STANISCI dislocate nelle sedi portuali presso i distaccamenti portuali di: Ravenna imbarcazione
sigla VF 1085; Taranto imbarcazione sigla VF 1093; Messina imbarcazione sigla VF 1084; Augusta
(Siracusa)  imbarcazione  sigla  VF  1094;  Porto  Torres  (Sassari)  imbarcazione  sigla  VF  1087.
eventale unità aggiuntiva per aumento pari ad un quinto della fornitura originaria: distaccamento
portuale di Vibo Valentia imbarcazione sigla VF 1081.

In relazione alla gara summenzionata il cui bando di gara è stato pubblicato sulla G.U. dell'U.E.
GU/S S40 del  25/02/2017  (2017/s  040-073714)  e  sulla  G.U.R.I.  -  5^  serie  speciale  n.  25  del
01/03/2017, nonchè sui siti istituzionali di del MIT, dell'A.N.AC. e del profilo del committente, per
mero errore per refuso, nella sezione IV.3.8) modalità di apertura delle offerte, è stata indicata la
data del 17/04/2017 inerente la prima seduta pubblica di gara.

Analogamente sul Disciplinare di gara, pubblicato e scaricabile sui siti istituzionali del profilo del
committente  www.vigilfuoco.it e  www.interno.it, nelle sezioni "Gare e Pubblicità Legale, al § 9
modalità  di  svolgimento  della  gara,  per  mero  errore  per  refuso,  è  stata  indicata  la  data  del
17/04/2017 inerente la prima seduta pubblica di gara.

Col presente atto si rettifica l'errore. la data della prima seduta pubblica di gara deve intendersi
19/04/2017.

Restano invariate tutte le altre clausole, condizioni, date ed orari indicate negli atti di gara.

01/03/2017

IL DIRIGENTE
(Dott. Ing. Adriano De Acutis)

(firmato e trasmesso in forma digitale ai sensi di legge)

ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI D’UFFICIO
Documento predisposto e gestito ai sensi del
D.Lgs. n. 39/2003, privo di firme olografe per motivi di sicurezza.

DIPARTIMENTO VIGILI DEL FUOCO SOCCORSO PUBBLICO E DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE RISORSE LOGISTICHE E STRUMENTALI

UFFICIO MEZZI MATERIALI E ATTREZZATURE

http://WWW.INTERNO.IT/
http://WWW.VIGILFUOCO.IT/

